sexta-feira, 11 de novembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00863 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

PORTARIA Nº 08/2016 - Gab

Altera a composição da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL
CALMON, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 3º, inciso IV, da Lei federal
10.520, de 17 de julho de 2002, pelo presente, e o inciso XVI do art. 6º da Lei nº 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Comissão Permanente de Licitações – CPL da Prefeitura Municipal de
Miguel Calmon para o exercício de 2016, com a função de receber, examinar e julgar todos os
documentos e procedimentos relativos às licitações e ao cadastramento de licitantes.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes membros abaixo relacionados:

A) MÁRCIO SANTOS SILVA – PRESIDENTE
B) GRACIETE ADELAIDE DE MIRANDA - MEMBRO
C) MARIA LIDIA DIAS BARRADAS PEDREIRA – MEMBRO
D) RAILDA OLIVEIRA SILVA DE SOUZA  – SUPLENTE
D) ADRIANO BRITO DE SOUZA - SUPLENTE

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor a partir dessa data, revogam-se as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 07 de novembro de 2016.

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA
Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CD3B14AC260BB093459A53520E315E4

		2016-11-16T12:57:09-0300